
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00

A  GVC 1 S

I II III IV V VI Punkte

2 10 4 13 8 3

15

1
11

3
14

4
15

5 7 10
Auszeit

14:12

Ende
14:22

B  SWE Volley Team I R

I II III IV V VI Punkte

11 5 2 4 8 9

13

╳
9

1
10

3
13

5 6 8 Auszeit

8:10
10:13

S
A
T
Z

2

Start
14:25

B  SWE Volley Team I S

I II III IV V VI Punkte

7 10 4 8 6 12

152 5

11:9 11:9

2 6 9 11 12 15
Auszeit

11:8

Ende
14:39

A  GVC 1 R

I II III IV V VI Punkte

3 2 10 4 13 8

11

╳ 1 3 4 9 11 Auszeit

1:5
4:11

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:42

B  SWE Volley Team I S

I II III IV V VI Punkte

7 10 4 8 6 12

8

0 8
Auszeit

Ende
14:54

A  GVC 1 R

I II III IV V VI Punkte

3 2 10 4 13 8

8

╳ 1 2 5 8 Auszeit

1:5
2:10

Wechsel
8:1

B  SWE Volley Team I S

I II III IV V VI Punkte

7 10 4 8 6 12

15

11 13 15
Auszeit

U18w #1 Altenburg 14.09.25
Frauen

B  SWE Volley-Team e.V. I vs. Geraer Volleyballclub e.V. A

Spiel 17 14.09.2025 15:00 Uhr

Goldener Pflug
04600 Altenburg

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  SWE Volley Team I 12/14

2 Kirsche, Mio X

4 Sauer, Hannah X
5 Lindner, Luise-Marie X
6 Lekki, Natalia Magda… X
7 Reiß, Hanna X

8 Helbing, Helena X
9 Krzikalla, Mia X

10 Grimm, Anouk X
11 Hoßbach, Florentine X
12 Beyer, Milla X

13 Noack, Annalena X
14 Boxberger, Ebba X

B  Libero

13 Noack, Annalena X
14 Boxberger, Ebba X

B  Offizielle

T Schneider, Rebekka E

C

A  GVC 1 10/14

2 Täumler, Charlotte X
3 Dietz, Finja X
4 Fest, Ania Thea X
5 Voigt, Tessa

7 Kern, Emily Isabel
8 Mann, Helene X

10 Baumgartl, Karolina X
13 Girisch, Ebba X
14 Haßmann, Alisa X

15 Dietzel, Enna

A  Libero

14 Haßmann, Alisa X

A  Offizielle

T Hornig, Philipp

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  SWE Volley

Team I
GVC 1 A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 13 1 0 15 1 0 1
1 2 1 15 2 14 11 0 0 2
0 0 1 15 3 12 8 0 0 2

3 2 2 43 26 34 1 0 5
Start: 15:00 Ende: 14:54 Dauer: 0:0-6

Sieger: SWE Volley-Team e.V. I

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schröder, Janina 1

2 Kästner, Antonia 2

Schr. Wolf, Wilma
Assist. Plaschnick, Mathilda

Dokument erstellt: 14.09.2025 14:58 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


