

## U18w #1 Altenburg 14.09.25 Frauen

## (B) SWE Volley-Team e.V. I vs. Geraer Volleyballclub e.V. (A) Spiel 17

14.09.2025 15:00 Uhr

Goldener Pflug 04600 Altenburg



_	S				art :00	A GVC 1			s		de :22	B SWE Volley Team I				R	
		Aufschlagfolge		I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Startaufstellung		<b>T</b>	2	10	4	13	8	3		11	5	2	4	8	9	
tellung		Spielernr.	┇							15							13
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														
H		4 5	_														
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	1 11	3 14	4 15	5	7	10	Auszeit	X 6	1 10	3 13	5	6	8	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		-	17	<u> </u>				14:12		0	۳				8:10 10:13

S	Start 14:25		₿ s	WE Vo	lley Te	eam I	S		de :39		R			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	7	10	4	8	6	12		3	2	10	4	13	8	
Ľ	2			5			15							11
Z	11:9			11:9			1							
2	2	6	9	11	12	(15)	Auszeit	Χ	1	3	4	9	11)	Auszeit
							11:8							1:5 4:11

				S	Start 14:42		B SWE Volley Team I		S	Ende 14:54			A	VC 1		R	Wechsel 8:1		B SWE Volley Team I			S			
	Aufschlagfolge		Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
2	Startaufs			T	7	10	4	8	6	12	_	3	2	10	4	13	8		7	10	4	8	6	12	
le le	Auswechsel- spieler	Spielernr.		Ŀ							8							8							15
Aufs		Spielstand							]							1							1		
Ľ																									
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	3	0	8					Auszeit	X	1	2	5	8		Auszeit			11	13	15		Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.															1:5 2:10							

	B	SWE Volley Team I 12/	14		GVC 1	10/1
	2	Kirsche, Mio	Χ	$^{\circ}$	dvc	
	4	Sauer, Hannah	Χ	2	© Täumler, Charlotte	
	5	Lindner, Luise-Marie	Χ	3	Dietz, Finja	
	6	Lekki, Natalia Magda	Χ	4	Fest, Ania Thea	
	7	© Reiß, Hanna	Χ	5	Voigt, Tessa	
	8	Helbing, Helena	Χ	7	Kern, Emily Isabel	
	9	Krzikalla, Mia	Χ	8	Mann, Helene	
	10	Grimm, Anouk	Χ	10	Baumgartl, Karolina	
	11	Hoßbach, Florentine	Χ	13	Girisch, Ebba	
	12	Beyer, Milla	Χ	14	Haßmann, Alisa	T
	13	Noack, Annalena	Χ	15	Dietzel, Enna	
	14	Boxberger, Ebba	Χ			
	$oldsymbol{\mathbb{B}}$	Libero			Libero	
١	13	Noack, Annalena	Х	14	Haßmann Alisa	

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemerkungen	

Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	13	Noack, Annalena
2	0	0	13	1	0	15	1	0	1	14	Boxberger, Ebba
1	2	1	15	2	14	11	0	0	2		Offizielle
0	0	1	15	3	12	8	0	0	2	<u> </u>	
3	2	2	43		26	34	1	0	5	Т	Schneider, Rebekka
Start: 15:00 Ende: 14:54					Dau	ier:	0:0	)-6			
Sieger: SWE Volley-Team e.V. I 2:1											

Ergebnisse

GVC 1 (A)

B SWE Volley

Team I

	Schiedsgericht		Linienrichter					
1	Schröder, Janina		1					
2	Kästner, Antonia		2					
		Sch	r.	Wolf. Wilma				

Assist. Plaschnick, Mathilda

(A) Offizielle

T Hornig, Philipp